
Zielone Powiśle – razem zazieleniamy Kraków!
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4 maja wystartowało głosowanie w ogólnopolskim konkursie LECHSTARTER, w którym Krakowskie Biuro

Festiwalowe walczy o dofinansowanie projektu „Zielone Powiśle”. Każdy może pomóc! Walczymy o

100 000 zł, by razem zazielenić Kraków!

Betonowy dziedziniec przy jednym z najruchliwszym szlaków turystycznych Krakowa, tuż pod

Zamkiem Królewskim na Wawelu, ma szansę zmienić się i zazielenić. W walce o roślinność i

projekt animacji tej przestrzeni stawka jest wysoka, więc warto wesprzeć inicjatywę KBF-u i

zagłosować w konkursie LECHSTARTER na projekt "Zielone Powiśle". 

GŁOSUJ: http://bit.ly/ZielonePowiśle

Budynek przy ulicy Powiśle 11 to nowoczesny obiekt leżący u stóp Wawelu. Służy mieszkańcom

i turystom miasta poprzez zlokalizowanie w nim kawiarni, punktu informacji miejskiej

InfoKraków oraz sklepu z pamiątkami. Wokół niego znajduje się teren, który mógłby być

miejscem spotkań i relaksu, ale obecnie odstrasza betonową monokulturą. To z nią właśnie

Krakowskie Biuro Festiwalowe chce powalczyć!

„Kapusta, mięta, rumianek, rozmaryn, modny jarmuż i lubczyk, żeby rozkochać wszystkich w

Krakowie” – wylicza Izabela Helbin, dyrektor Krakowskiego Biura Festiwalowego, operatora

obiektu przy Powiślu 11 i przyległych terenów. Kontynuuje: „Wszystko dobrane pod względem

użyteczności i warunków panujących na dziedzińcu, który chcemy oddać mieszkańcom.

Chcemy, by Powiśle ożyło, dlatego zachęcam do głosowania! Ogłaszamy wielką mobilizację!”.

Plany są ambitne. Obok dekoracyjnych drzew i krzewów ma zostać udostępnione Krakowianom

miejsce na prowadzenie ogródka warzywnego. Mieszkańcy Krakowa będą mogli dowiedzieć się

w trakcie warsztatów jak właściwie pielęgnować rośliny oraz dobierać je do warunków

otoczenia. Cieszyć oczy florą będzie można siedząc na jednym ze specjalnie zaprojektowanych

mebli miejskich, które swoją formą będą pasować do wyjątkowej okolicy – Wzgórza

Wawelskiego, historycznego serca Polski.

Głosowanie już ruszyło, a plany wyglądają wspaniale. By mogły być zrealizowane, potrzebne

jest wsparcie. Wszyscy mieszkańcy Krakowa i miłośnicy zieleni mogą pomóc głosując na projekt

„Zielone Powiśle” na stronie http://bit.ly/ZielonePowiśle

Żeby oddać swój głos na Zielona Powiśle wystarczy:

1) Wejść na stronę http://bit.ly/ZielonePowiśle

2) Kliknąć w przycisk „Głosuj”

3) Zagłosować za pomocą Facebooka lub adresu e-mail

Niewiele, prawda? A zmiana dla miasta ogromna!

DOŁĄCZ DO WYDARZENIA NA FACEBOOKU:

www.facebook.com/events/1113372462048035 
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